
 

 
 

 
 

1 

 
Zpráva zadavatele pro části 2, 3, 11, 12 a 13 

 
 

Název zakázky: Asistence v lokálních partnerstvích pro lokality vybrané v roce 2012 a 

2013 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.2.00/90.00001 

Název projektu: Zavádění systémových nástrojů sociálního začleňování v sociálně 
vyloučených lokalitách  

Předpokládaná cena bez DPH:    408 264,5 Kč pro jednu část zakázky (1 lokalita) 

                                                   5 715 703 Kč celkem (13 částí zakázky) 

Lhůta pro podání nabídky:  15. 8. 2013 v 10.00 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Úřad vlády ČR 

 

Sídlo nábř. E. Beneše 4, 118 00 Praha 1 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Bc. Martin Šimáček, ředitel odboru sociálního 
začleňování  

IČ 00006599 

 
 
2. Zveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 25. 6. 2013 v IS VZ pod evidenčním číslem 
354990, dále na www.esfcr.cz a na stránkách zadavatele www.socialni-zaclenovani.cz a 
www.vlada.cz. 

 

3. Doručené nabídky  
Zadavatel obdržel pro 13 částí zakázky celkem 28 nabídek, pro části 2, 3, 9, 11, 12 a 13 to 
bylo celkem 16 následujících nabídek:  

 
 

http://www.esfcr.cz/�
http://www.socialni-zaclenovani.cz/�
http://www.vlada.cz/�


 

 
 

 
 

2 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 
(obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum a čas 
doručení 

Nabídka pro části VZ 

1 

Město Poběžovice 
Nám. Míru 47 
345 22 Poběžovice 
IČ: 00253669 

22. 7.. 2013 
9.30 

 Č. 13 Poběžovice 

2.  
Obec Mikulovice  
790 84 Hlavní 5 
IČ: 00303003 

30. 7. 2013  Č. 11 Mikulovice 

3.  

ZŠ Poběžovice  
Masarykova 282 
345 22 Poběžovice 
IČ: 75005409 

6. 8. 2013 
11.00 

 Č. 13 Poběžovice 

9 

Agentura Pondělí  
2. polské armády1094/27 
408 01 Rumburk  
IČ: 26537788 

 
 
13. 8. 2013 
  9.30 

 

  
Č. 3: Rumburk/St. 
Křečany 

10.  

O.s. Lampa 
Husova 89 
471 24 Mimoň 
IČ: 22889159 

13. 8. 2013 
12.25 

 
Č. 2: Ralsko 

11.  

CEDR, o.s. 
Křižíkova 918/32 
407 46 Krásná Lípa  
IČ: 26590735 

14. 8. 2013 
  8:52 

Č. 3: Rumburk/St. 
Křečany 

16. 

Město Nové Sedlo  
Masarykova 502 
357 34 Nové Sedlo 
IČ: 00259527 

14. 8. 2013 
 10:50 

 
Č. 1: Nové Sedlo 

17.  

Help-In, o.p.s. 
U rybníka 4 
792 01 Bruntál 
IČ: 25900757 

14. 8. 2013 
 11:00 

Č. 12: Moravský 
Beroun  

18.  

Město Moravský Beroun  
Nám. 9. května 4 
793 05 Moravský Beroun 
IČ: 00296244 

14. 8. 2013 
 11:00 

Č. 12: Moravský 
Beroun 

19.  

Soužití 2005, o.p.s. 
Na Bukovci 1 
790 84 Mikulovice 
IČ: 26873265 

14. 8. 2013 
 11:00 

Č. 11: Mikulovice 

21.  

Člověk v tísni, o.p.s. 
Šafaříkova 635/24 
120 00 Praha 2 
IČ: 25755277 

14. 8. 2013 
 11:30 

Č. 2: Ralsko 

22. 

Duha Klub Rodinka  
Tř. 17. listopadu 16 
750 00 Přerov – město  
IČ: 71174826 

14. 8. 2013 
 16:25 

Č. 12 Moravský Beroun  



 

 
 

 
 

3 

23. 

Ecce Homo Šternberk,o.s. 
Masarykova 12 
785 01 Šternberk 
IČ: 66181399 

14. 8. 2013 
 16:25 

Č. 12: Moravský 
Beroun  

27 

VS Rychleby, s.r.o. 
Olivova 303/49 
251 01 Říčany 
IČ: 24704971 

15. 8. 2013 
  8:47 

 
Č. 11: Mikulovice 

25. 

Město Jaroměř  
Nám. ČSA 16 
551 33 Jaroměř 
IČ: 00272728 

15. 8. 2013 
  8:40 

Č. 9: Jaroměř 

26  

Diakonie ČCE 
Milíčův dům, Havlíčkova 14 
551 01 Jaroměř 
IČ: 46503561 

15. 8. 2013 
  8:40 

 
Č. 9: Jaroměř 

 
 

4. Otevírání obálek a kontrola formálních náležitostí 
 
Otevření obálek a kontrola formálních náležitostí proběhla dne 15. 8. 2013 od 10.30 hodin. 
Nikdo z veřejnosti nebyl jednání komise přítomen. Ke každé části zakázky byl vyplněn 
formulář „Kontrola formálních náležitostí komisí pro otevírání obálek“.   
 
 
Otevírání obálek – celkový přehled došlých nabídek: 
Dílčí 
část 

Lokalita Nabídka a číslo nabídky   Nabídka a číslo nabídky  

2. Ralsko  Lampa, o.s. (10)  Člověk v tísni, o.p.s. (21) 
3. Rumburk/Staré 

Křečany 
Agentura Pondělí  (9) CEDR, o.s. (11) 

11. Mikulovice Obec 
Mikulovice (2) 

Soužití 
2005,o.s. (19) 

VS Rychleby (27) 

12.  Moravský 
Beroun 

Help-in, o.p.s 
(17) 

Město Mor. 
Beroun (18) 

Duha Klub 
Rodinka (22) 

Ecce Homo 
Šternberk 
(23) 

13.  Poběžovice Město Poběžovice (1) ZŠ Poběžovice (2)  
9. Jaroměř  Město Jaroměř (25) Diakonie ČCE (26) 
 

5. Posouzení úplnosti nabídek 

Posouzení úplnosti nabídek proběhlo dne 16. 8. 2013. Pouze u tří části zakázky 
(č. 2, 4, 5) komise konstatovala úplnost došlých nabídek, které lze postoupit 
k hodnocení. U ostatních částí zakázky si vyžádala doplnění nabídky s termínem 26. 
8. 2013.     
 
 
Přehled výsledku posuzování úplnosti nabídek všech částí zakázky: 
 



 

 
 

 
 

4 

Dílčí 
část 

Lokalita Nabídka a 
č.nabídky   

Žádost o 
doplnění 

Nabídka a č. nabídky  Žádost o 
doplnění 

1. Nové Sedlo  Nejste sami, o.s. 
(5) 

Ano (doložit 
výpis 
z rejstříku 
trestů 
právnických 
osob, přílohu 
č. 3 – 
vykazované 
služby) 

Město Nové Sedlo (16) Ano ( objasnit, 
proč nebyly 
doloženy 
realizované služby 
a doplnit alespoň 
jednu, doložit 
místo plnění - 
kancelář) 

2. Ralsko  Lampa, o.s. (10)  Ne Člověk v tísni, o.p.s. (21) Ne 
3. Rumburk/Staré 

Křečany 
Agentura Pondělí  
(9) 

 
Ne 

CEDR, o.s. (11) Ano (doložit výpisy 
z rejstříku trestů, 
doložit CV a 
doklad o vzdělání 
dle popisu 
zajištění činností) 

4. Šternberk Město Šternberk 
(4)  

Ne OS ECCE Homo 
Šternberk(24) 

Ne 

5. Velké Hamry Město Velké 
Hamry (7) 

Ne ZŠ Velké Hamry (8) Ne 

6. Žlutice  Kotec,o.s. (13) Návrh na 
vyloučení 
uchazeče 

Člověk v tísni (20) Ne 

7.  Dubí SŠ  sociální 
Perspektiva, 
o.p.s. (6) 

 
nehodnoceno 

  

8. Frýdek-Místek  Charita Frýdek-
Místek (12) 

Ano ( doložit 
doklad o 
probíhající 
činnosti 
vykazované 
v seznamu 
významných 
služeb) 

Město Frýdek-Místek (28) Ano ( doložit 
doklad o 
probíhající činnosti 
vykazované 
v seznamu 
významných 
služeb a upravit 
titulní list 
s ohledem na to, 
že nejsou plátci 
DPH) 

9. Jaroměř  Město Jaroměř 
(25) 

Ne Diakonie ČCE (26) Ano (doložit 
doklad o 
probíhající činnosti 
vykazované 
v seznamu 
významných 
služeb a doložit 
CV dle požadavku 
ZD ke dni 
nabídky) 

10. Kraslice  ZŠ Kraslice (14)  Návrh na 
vyloučení 
uchazeče 

Město Kraslice (15) Ano ( doložit 
doklad o 
probíhající činnosti 
vykazované 
v seznamu 
významných 
služeb) 

11. 
 
 
 

Mikulovice Obec Mikulovice 
(2) 
 

 
Ano (doložit 
CV a doklad 
o vzdělání B. 
Štěpánové) 

VS Rychleby (27) Ano ( doložit výpis 
z rejstříku trestů 
právnických osob)   



 

 
 

 
 

5 

Soužití 2005,o.s. 
(19) 

Ne   

12.  Moravský 
Beroun 
 
 
 

Help-in, o.p.s 
(17) 

Ano (doložit 
výpis z 
rejstříku 
právnických 
osob) 

Duha Klub Rodinka (22) 
 

 
Ne 

Město Mor. 
Beroun (18) 

Ne Ecce Homo Šternberk (23)  
Ne 

13.  Poběžovice Město 
Poběžovice (1) 

 
Ano (uvést v 
soulad titulní 
list a podklad 
pro 
hodnocení 
nabídky) 

ZŠ Poběžovice (2)  Ne 

 
 

6. Hodnocení nabídek  
 
Hodnocení úplných nabídek částí 2, 4 a 5 proběhlo dne 22. 8. 2013, komise hodnotila také 
část 8, protože ve středu 21. 8. 2013 dodalo požadované doplnění Město Frýdek-Místek 
(nabídka č. 28) a Charita Frýdek–Místek (nabídka č. 12).  

Dne 27. 8. proběhlo druhé kolo hodnocení došlých nabídek. Komise hodnotila ty části 
zakázky, kde byly ke dni 27. 8. 2013 dvě úplné nabídky připravené k hodnocení (bez části 1, 
která byla dodatečně 6. 9. 2013 zrušena).  U části 1 byly nabídky dne 6. 9. 2013 ještě znovu 
posouzeny a bylo komisí konstatováno, že ani jeden z uchazečů pro lokalitu Nové Sedlo 
nesplnil formální a kvalifikační předpoklady a část 1 byla navržena ke zrušení. Zrušeny byly 
také části 7 Dubí, kde došla pouze jedna nabídka, část 6 Žlutice, kde nabídka č. 13 (o.s. 
Kotec) byla vyloučena pro střet zájmů a část 10 Kraslice, kde nabídka č. 14 (ZŠ praktická 
Kraslice) byla vyloučena pro překročení maximální možné ceny stanovené zadávací 
dokumentací.  

Hodnoceny byly tedy nabídky v částech 3, 9, 11, 12, 13.  
 

7. Hodnocení nabídek:  

Hodnocení nabídek proběhlo dle kritérií zadaných v zadávací dokumentaci: 

1) Výše nabídkové ceny včetně DPH (bez nákladů na kancelář) 40% 

2) Způsob zajištění plnění veřejné zakázky     60% 

      Z toho popis zajištění odborné činnosti 50%  

      popis administrativního zajištění chodu LP a PS 50% 

 
 

8. Výsledek hodnocení  
 
Identifikační údaje a získané body uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena pro část 3 Rumburk/Staré 
Křečany: 
 



 

 
 

 
 

6 

Obchodní firma, adresa, IČ Počet získaných bodů, cena 
včetně DPH 

Pořadí 

Agentura Pondělí 
2. polské armády1094/27 

408 01 Rumburk 
IČ: 26537788 

 
100 

456 000,-  
 

 
 

       1. 

CEDR, o.s. 
Křižíkova 918/32 

407 46 Krásná Lípa 
IČ: 26590735 

 
95,6 

471 900,- 
 

 
2. 

 
Identifikační údaje a získané body uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena pro část 9 Jaroměř: 
 

Obchodní firma, adresa, IČ Počet získaných bodů, cena 
včetně DPH 

Pořadí 

Město Jaroměř 
Nám. ČSA 16 

551 33 Jaroměř 
IČ: 00272728 

 
100 

420 000,- 
 

 
 

       1. 

Diakonie ČCE 
Milíčův dům, Havlíčkova 14 

551 01 Jaroměř 
IČ: 46503561 

 
48 

430 000,- 
 

 
2. 

Identifikační údaje a získané body uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena pro část 11 Mikulovice: 

 
Obchodní firma, adresa, IČ Počet získaných bodů, cena 

včetně DPH 
Pořadí 

Obec Mikulovice 
790 84 Hlavní 5 
IČ: 00303003 

 
90,8 

485 500,- 

 
 

       2. 
Soužití 2005, o.p.s. 

Na Bukovci 1 
790 84 Mikulovice 

IČ: 26873265 

 
87,7 

486 400,-  
 

 
3. 

VS Rychleby, s.r.o. 
Olivova 303/49 
251 01 Říčany 
IČ: 24704971 

 
97 

410 795,- 

 
1. 

 
Identifikační údaje a získané body uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena pro část 12 Moravský 
Beroun: 
 

Obchodní firma, adresa, IČ Počet získaných bodů, cena 
včetně DPH 

Pořadí 

Město Moravský Beroun 
Nám. 9. května 4 

793 05 Moravský Beroun 
IČ: 00296244 

 
91,3 

469 700,-  

 
 

       2. 

Duha Klub Rodinka 
Tř. 17. listopadu 16 

750 00 Přerov – město 
IČ: 71174826 

 
77, 7 

471 500,- 

 
3. 

Ecce Homo Šternberk,o.s. 
Masarykova 12 

785 01 Šternberk 
IČ: 66181399 

98, 5 
385 770,- 

 
1. 



 

 
 

 
 

7 

 
Identifikační údaje a získané body uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena pro část 13 Poběžovice: 
 

Obchodní firma, adresa, IČ Počet získaných bodů, cena 
včetně DPH 

Pořadí 

Město Poběžovice 
Nám. Míru 47 

345 22 Poběžovice 
IČ: 00253669 

 
96 

486 400,- 

 
 

       2. 

ZŠ Poběžovice 
Masarykova 282 

345 22 Poběžovice 
IČ: 75005409 

 
100 

474 500,- 

 
1. 

9. Závěr 
Komise vyhodnotila nabídky části 3, 9, 11, 12 a 13 veřejné zakázky a doporučila uzavřít 
smlouvy s Agenturou Pondělí pro část 3 Rumburk/St. Křečany, s Městem Jaroměř pro část 9 
Jaroměř, s VS Rychleby, s.r.o. pro část 11 Mikulovice, s Ecce Homo Šternberk, o.s. pro část 
12 Moravský Beroun a se ZŠ Poběžovice pro část 13 Poběžovice.  
 
VS Rychleby následně od podpisu smlouvy odstoupilo a smlouva byla uzavřena s druhým 
v pořadí Obec Mikulovice. Smlouva byla podepsána také po uplynutí lhůty pro podání 
námitek v lokalitě Ralsko, dle výsledku hodnocení z 22. 8. 2013:    
 
Identifikační údaje a získané body uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena pro část 2 Ralsko: 
 

Obchodní firma, adresa, IČ Počet získaných bodů, cena 
včetně DPH 

Pořadí 

O.s. Lampa 
Husova 89 

471 24 Mimoň 
IČ: 22889159 

 
83,8 

354 500,- 
 

2. 

Člověk v tísni, o.p.s. 
Šafaříkova 635/24 

120 00 Praha 2 
IČ: 25755277 

 
94 

211 100,- 
 

1. 

 
 
 
 
V Praze, dne 18. 10. 2013               

 

 

 


	Identifikační údaje o zadavateli
	Doručené nabídky
	Nabídka pro části VZ
	Datum a čas doručení
	Číslo nabídky
	Dodavatel

	Posouzení úplnosti nabídek
	Hodnocení nabídek:
	Hodnocení nabídek proběhlo dle kritérií zadaných v zadávací dokumentaci:
	Výše nabídkové ceny včetně DPH (bez nákladů na kancelář) 40%
	Způsob zajištění plnění veřejné zakázky     60%
	Z toho popis zajištění odborné činnosti 50%
	popis administrativního zajištění chodu LP a PS 50%
	Identifikační údaje a získané body uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena pro část 11 Mikulovice:
	Závěr

		2013-10-18T16:51:09+0200
	Bc. Martin Šimáček




